



Rapport 101V GR3

2024

Inledning

Vårt arbete i distriktet är i full gång. Det ser positivt ut i många områden och vår målsättning är att få ut så mycket som möjligt med information till medlemmarna. Även sprida vad Lions står för och hur man hittar info om Lions osv genom hemsidan, informationsportalen och våra öppet hus träffar via zoom.

Medlems status

Månad 10 (oktober) så är vi 1 643 st med ett minus på 22 st. Genom vår plan med klubb besök och zon besök där vi informerar så är vår förhoppning en ökning i slutet av året.

Mission 1.5

Distriktets arbete ska genomsyra Mission 1.5 i alla aktiviteter vi gör under året och med hjälp av alla ska vi nog lösa en medlems ökning, vårt mål är att klara de siffror vi fått men det blir tufft.

Med information på våra besök så sprider vi detta och tar hjälp av de klubbar som har det lätt att få medlemmar och förklarar vad som kan göras med nya aktiviteter osv.

Vår förhoppning av en ny klubb eller filialklubb hoppas vi lösa innan året är slut.

GAT

GAT teamet har fortsatt med öppet hus, detta skickas ut en kallelse inför varje möte. Vi har även bjudit in andra distrikt i detta och kommer att fortsätta året ut.

ZO träffar är också inplanerade under året och det första är genomfört.

Serviceaktiviteter är också inplanerade och kommer också skickas info om detta. Utbildning likt infodagen vi hade förra året är något vi börjat kika på om vi ska göra men kommer troligen bli lite annorlunda.

Jag saknar en GET då denna är vakant.

ZO

Tyvärr så har vi inte full bemanning, vi är 12 st zoner och det saknas 3 st ZO. Av de andra så har vi endast ett fåtal vice ZO, vi har lyckats med att få in 2 st VZO sen GR2.



Vi har haft ett uppstarts möte med alla ZO och kontaktpersoner, där vi kontinuerligt under året ska fortsätta träffas (digitalt). Viktigt med våra besök att lyssna av vad som saknas för att få det att fungera.

Aktiviteter under hösten

Nyhetsbrevet är kanalen ut till medlemmarna med info vad som händer månad för månad.

Utbildningar har vårt GAT team plan på genom bla Öppet hus, zo utbildning. Vi kommer att ha en Lions utbildning via zoom för våra medlemmar, framför allt de nya den 14 november.

Marknadsföring

Vår grupp har haft några möten och här har vi fått fram lite nya idéer. Som kommer att jobbas med under året. Vi har även lagt upp på vår hemsida där man kan få inspiration om vad andra klubbar i distriktet har gjort och gör, så man slipper skapa hjulet igen.

Övrigt

Det händer saker hela tiden 😊

Länkar Lions

Om man söker mer info om vad som händer så gå in på Sveriges Lions hemsida www.lionsclubs.se Lösenord: StenYngveSödergren

Distriktets hemsida: <https://www.lions-club.se>

Användarnamn: 101V

Lösenord: lionsclub2023

Där hittar du Verksamhetsplanen, årskalender för alla möten, nyhetsbrevet och mycket annat.

Vid Pennan DG 101V Tommy Andersson